Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

19.01.2017                                                                                                            № 302
с. Бирофельд
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.04.2012 № 340 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, порядке их осуществления муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского    муниципального района  Еврейской автономной области

В соответствии с ч. 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области, Уставом муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.04.2012 № 340 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, порядке их осуществления муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского    муниципального района  Еврейской автономной области изменения:

        1.1.  Абзац 5 пункта 1 раздела III Положения изложить в следующей редакции: « Премия устанавливается в абсолютных размерах, выплачивается процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в  районах  Крайнего Севера или местностях приравненных к ним».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

         3. Настоящее решение Собрание вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава сельского поселения                                                                    М.Ю.Ворон